O pão precisa ser bem crescido

não batumado assado tamanho uniforme Embalagem plástica estéril e

descartável devendo ser intacta bem vedada e constar peso validade

data de fabricação e informação

KG 150 18,74 2.811,00

nutricional.

  VALOR TOTAL         R$23.618,00

 
Vinte e três mil seiscentos e dezoito reais (Resolução FNDE 04/2015, Art.29, §3º).
 
DAS CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO
As mercadorias serão devolvidas no ato da entrega se não correspondem à qualidade exigida no Edital.
- As verduras e legumes deverão ser de boa qualidade, com tamanho médio padronizado.